
 ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ  
 Moravskoslezský KFS       
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz       

 Sportovně-technická komise 

 Zápis č. 23  ze dne  27. 4. 2011  -  SR 2010-2011 
 
Přítomni:     pp. Tichavský, Šimek, Koláček, Kopia, Kondziolka,  Mižák, Ing. Gross, 
Omluveni:  pp.  Vaňhara, Ing. Kotík 
Hosté:         nepřítomni 
 
 

STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.21 ze dne 21.4.2011. 
 

- Zápis KR MS KFS č.20 ze dne 19.4.2011. 
 

- Zprávy KR MS KFS z dohledu delegátů 22. kola Fincentrum KP muži a 18. kola  I.A tř. a I.B tř. mužů 
 

- Vítěz okresního kola Českého poháru 2010/11 OFS Karviná - FK Bohumín 
       OFS Opava - FK Kylešovice 

 

- Řád Pořadatelské služby níže uvedeného klubu pro uváděné hřiště: 
� Fotbal Frýdek-Místek (hrací plocha: UT – stadion Stovky,  Horní  3276,  738 01 Frýdek-Místek) 

 
1. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší dorost] 
 Horní Suchá  Změna začátku na 13:30 (pův.14:45) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 24.kola  č. 163   Horní Suchá -Řepiště  se odehraje v so 4.6.11 v 13:30 hod. na  
 hřišti:  tráva  

 Krajský p řebor    [starší žáci] 
 FC Ostrava- Jih  Změna termínu na 11.6. (pův.12.6.), začátku na 12:30 (pův.9:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 25.kola  č. 172   FC Ostrava- Jih -Slavia Opava  se odehraje v so 11.6.11 v 12:30  
 hod. na hřišti:  tráva  

 Krajský p řebor    [mladší žáci] 
 FC Ostrava- Jih  Změna termínu na 11.6. (pův.12.6.), začátku na 14:15 (pův.10:45) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 25.kola  č. 172   FC Ostrava- Jih -Slavia Opava  se odehraje v so 11.6.11 v 14:15 hod. 
  

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší žáci] 
 M. Albrechtice  Změna termínu na 26.5. (pův.4.6.), začátku na 15:00 (pův.10:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 18.kola  č. 86   M. Albrechtice -Vrbno p. P.  se odehraje v čt 26.5.11 v 15:00 hod.  
 na hřišti:  tráva 
 
 



 Krajská soutěž sk. "A"   [mladší žáci] 
 M. Albrechtice  Změna termínu na 26.5. (pův.4.6.), začátku na 16:45 (pův.11:45) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 18.kola  č. 86   M. Albrechtice -Vrbno p. P.  se odehraje v čt 26.5.11 v 16:45 hod. 

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší žáci] 
 Stará Bělá  Změna termínu na 24.5. (pův.15.5.), začátku na 17:30 (pův.10:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 15.kola  č. 75   Stará Bělá -Frenštát p. R.  se odehraje v út 24.5.11 v 17:30 hod. na 
  hřišti:  tráva 
 
 Krajská soutěž sk. "B"   [mladší žáci] 
 Stará Bělá  Změna termínu na 24.5. (pův.15.5.), začátku na 16:00 (pův.11:45) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 15.kola  č. 75   Stará Bělá -Frenštát p. R.  se odehraje v út 24.5.11 v 16:00 hod. 
 
  

 
 

2. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži - 22.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži - 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži - 14.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 
- I.B třída sk.A muži - 18.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 3) 

 

- I.B třída sk.B muži - 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži - 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži - 18.kolo STK MS KFS schvaluje,   
 

- KP dorost (starší + mladší) - 22.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A - 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B - 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.A žáci (starší + mladší) - 12.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.B žáci (starší + mladší) - 12.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 
- KS sk.B žáci (starší) - 10.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 

- KS sk.C žáci (starší + mladší) - 12.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
 
 
 
 
 



3. Chybějící Zápisy o utkání 
 

- I.B třída sk.A muži - 18.kolo, utkání: TJ Spartak Chuchelná – TJ Horní Benešov  (HR p.Višňovský Z ). 

 
 
4. Kontumace utkání: 

 

KS dorost sk.A - 18.kolo, utkání: TJ Sokol Hať – TJ Sokol Stará Bělá (HR: p. Kucharzyk D..).  
STK MS KFS na základě dodatečně zjištěných skutečností dle SŘ článku 60 odstavce 1) - neoprávněný start hráče TJ 
Sokol Hať  ( Šula Patrik, dat. nar. 7.8. 1993) a RS MS KFS článku 50/1 bodu 11 mění již schválený výsledek utkání 
na kontumační 0:3 a uděluje 3.body ve prospěch klubu TJ Sokol Stará Bělá. STK MS KFS dále předává celý případ 
dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 
 
 

5. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži  - 22.kolo, utkání: TJ Janovice – Fotbal Opava 2004 a.s. (DS: p. Malinovský J) DS ve Zprávě o utkání 
uvádí, tyto nedostatky  : - v kabině rozhodčích  není vyvěšen Řád pořadatelské služby  a plánek HP 

- videozáznam je pořizován mimo osu středové čáry ( cca 10m) 
- po utkání nebylo HP sděleno, zda je videozáznam kompletní ( vyžádáno DS) 

STK MS KFS předvolává HP utkání (p. Láža Dalibor, dat nar. 30.1. 1959), příp. zástupce výboru oddílu 
kopané TJ Janovice na své příští zasedání dne 4.5. 2011 v 15,00 hod.. 

 

- I.A třída sk.B muži - 18.kolo, utkání: MFK Karviná B - TJ DEPOS Horní Suchá  (DS Pavelek Z a HR Bělunek A. )        
ve svých  Zprávách uvádějí tyto nedostaky  : 

- v kabině rozhodčích  není vyvěšen Řád pořadatelské služby  a Plánek HP 
               - není vyznačena technická zóna u laviček 
     STK MS KFS upozorňuje oddíl MFK Karviná na porušení RS MS KFS čl. 4/4 a čl.6, v případě nedořešení uvedených    
     nedostatků bude  postupováno dle  RS MS KFS čl. 50/1 
 
    - I.B třída sk.C muži – 18. kolo, utkání : Spartak Jablunkov – FK Těrlicko ( předseda MS KFS a HR p. Bureš  J.) ve   
     svých Zprávách uvádí opakované nevhodné hlasatelské relace vůči HR. STK MS KFS upozorňuje oddíl Spartak    
     Jablunkov, že v případě opakování uvedeného nedostatku bude  postupováno dle  RS MS KFS čl. 50/1    
 
 
    - I.B třída sk.C muži – 18. kolo, utkání : TJ Sokol Dolní Lutyně – TJ Oldřichovice ( HR p. Plevza M. ) v Zápise uvádí     
     nedostavení se AR2 . STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

    
 
 
   6.  Organizační a různé:  
 
      . STK MS KFS na základě dodatečně zjištěných skutečností revokuje své rozhodnutí ze Zápisu č.22 o udělení pokuty   
        ve výši 200,- Kč oddílu TJ Beskyd Frenštát p/R 
 
        STK MS KFS na základě doporučení DK MS KFS (Zápis č. 21)  pověřuje člena STK MS KFS p. Tichavského  
        Svatopluka kontrolou zajištění odchodu hráčů a rozhodčích  z hrací plochy do kabin  a umístění kabiny rozhodčích  
        oddílu  TJ Sokol Starý Jičín.. Termín 11.5. 2011. 

 
 
 
 

 



 
Krajský pohár muži MS KFS – kvalifikační soutěž poháru ČMFS 

 

Finále  poháru mužů se odehraje na neutrálním hřišti, které dodatečně určí STK MS KFS na základě postupu 
družstev do finále (přiměřená vzdálenost). 
 
 

předkolo 1.kolo finále vít ěz 
4.5.2011 18.5.2011 1.6.2011  

16,30 hodin 17:00 hodin 17:00 hodin  
    
FK Kylešovice    
      
TJ Sokol Kr. Loučky     
     
      
 FK Bohumín    
     
     
TJ Slavoj Jeseník n/O      
      
SK Čeladná      
       
      
 Vítěz MěFS  Ostrava 5.5.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 4.5. 2011 ve 13:00 hodin v budově 
MS KFS: Náměstí Svatopluka Čecha 10, Ostrava – Přívoz  v budově OTU. 

 

V Ostravě  dne 27.4.2011. 
 
 
 
 
 

zapsal: Mižák Ivo          Karel Kondziolka 
     místopředseda STK MS KFS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


